
Šungitový gelový balzám na tělo, regenerační 75ml

  

Přírodní minerální prostředek. Odstraňuje pocit nepohodlí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH262,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 169,00 Kč

Sleva-93,00 Kč

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungit_gel_elixir.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21069&virtuemart_category_id=1413&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


PopisŠungit gel -Efektivní, přírodní minerální prostředek na klouby a páteř. Pomáhá zlepšit funkci
pohybového aparátu, aktivuje regeneraci, zpomaluje stárnutí kloubů, zmírňuje bolesti,
prokrvuje a vyživuje, zabraňuje ukládání solí v kloubech.
Odstraňuje pocit nepohodlí.
Aktivní látky: šungit, olej z jedle sibiřské.

Způsob použití: Naneste malé množství krémového balzámu na bolestivou oblast těla a vmasírujte
masážními pohyby. Rovněž může měl být aplikován ve vrstvě asi 1 mm na problémovou oblast,
přiložit obklad z potravinářské fólie po dobu 0,5 - 2,5 hodiny. poté po odstranění obkladu
opláchneme teplou vodou.

Šungit obsahuje fullereny - duté kulovité molekuly o několika desítkách nebo stovkách atomů
uhlíku, které jsou jedním z nejsilnějších antioxidantů. Přípravek aktivuje látkovou výměnu,
zlepšuje mikrocirkulaci krve v místě aplikace a má antiseptický účinek. Kosmetický přípravek
také podporuje obnovu tkání a příznivě působí na průběh akutních i chronických onemocnění
pohybového aparátu.

Upozornění: Nepoužívat na sliznice a otevřené rány, při kontaktu s očima okamžitě vymýt velkým
množstvím vody
Ingredience: Aqua, Shungite, Glycerine, Triethanolamine, Carbomer, Fir Essential oil, PEG-40
gidrogenizirovane Castore Oil, Methylparaben, Propylparaben, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol.

Obsah: 75 ml

Země původu: Ukrajina

Co to je vlastně šungit?
Šungit obsahuje fulleren, který je jedním z nejsilnějších antioxidantů, má úžasné čistící
účinky. Šungitová voda pomáhá léčit zánětlivá onemocnění, alergie, problémy s klouby i kožní
problémy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

